EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  028‐2023  CONTRATANTE:  CÂMARA  DE

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE  IBIPEBA/BA. CONTRATADA: VITOR CUNHA DA SILVA, CPF n°

062.497.775‐71.  OBJETO  CONTRATUAL:  Contrato  de  Prestação  de  Serviços  profissional

especializada em engenharia para acompanhamento e fiscalização da reforma e ampliação do

prédio da Câmara Municipal de Ibipeba. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação do prazo de

vigência  previsto  na  Cláusula  Segunda  do  contrato  original.  DATA  DA  ASSINATURA:

20/12/2023. DATA DA VIGÊNCIA: 01/01/2024 a 31/05/2024. EMBASAMENTO LEGAL: artigo 57,

§ 1º, incisos II e V e § 2º, da Lei 8.666/93.

		2024-01-12T11:33:32-0300